        	Produits
	Aperçu des produits
	Manutention
		Extracteur sous trémie
	Transporteur
	Transporteur tubulaire
	Convoyeur à résonance
	Convoyeurs/tubulaires réversibles

                Vibrateur magnétique sur goulotte vibrante fermée
    VIBRATEURS MAGNÉTIQUES
Aperçu de toutes les variantes
Choisissez les variantes qui vous intéressent et envoyez-nous directement une demande. Nous vous contacterons dans les plus brefs délais.
	Télécharger le PDF	Version	Fréquence du réseau
[Hz]	Fréquence de vibration
[Hz]
	Poids utile-
Plage (de/à) [kg]	Largeurs d'oscillation
(de/à) [mm]	Tension du réseau
[V]	Courant nominal
[A]	Poids
Entraînement [kg]
	Tensions supplémentaires
[V]	Classe IP
	MVC25-4	Téléchargement	Standard	50	25	14/40	3,64/2,15	380-420	2,90	42	220-240, 480-520	55
	MVD25-5	Téléchargement	Standard	50	25	35/150	3,40/1,20	380-420	4,80	61	220-240, 480-520	55
	MVE25-4	Téléchargement	Standard	50	25	70/250	3,80/1,50	380-420	8,00	110	220-240, 480-520	55
	MVES33-1	Téléchargement	Standard	50	33	90/300	2,80/1,15	380-420	10,00	125	220-240, 480-520	55
	MVES33-1P	Téléchargement	Standard	50	33	90/300	3,80/1,55	380-420	10,00	125	220-240, 480-520	55
	MVFS33-1	Téléchargement	Standard	50	33	190/600	2,60/1,05	380-420	15,00	250	480-520	55
	MVFS33-1P	Téléchargement	Standard	50	33	190/600	3,70/1,50	380-420	15,00	250	480-520	55
	MVG33-1P	Téléchargement	Standard	50	33	300/900	3,80/1,50	380-420	21,00	335	480-520	55
	MVH33-1P	Téléchargement	Standard	50	33	600/1800	3,80/1,50	380-420	37,50	675	480-520	55
	MV12/50-3	Téléchargement	Standard	50	50	6/18	1,85/1,00	220-240	2,40	18		55
	MVC50-4	Téléchargement	Standard	50	50	15/40	1,70/1,00	380-420	2,10	39	220-240, 480-520	55
	MVC50-4.2	Téléchargement	Standard	50	50	40/100	1,10/0,55	380-420	2,10	42	220-240, 480-520	55
	MVD50-4	Téléchargement	Standard	50	50	35/150	1,70/0,60	380-420	4,00	63	220-240, 480-520	55
	MVE50-4	Téléchargement	Standard	50	50	70/250	1,75/0,70	380-420	6,80	99	220-240, 480-520	55
	MVES50-1	Téléchargement	Standard	50	50	100/350	1,95/0,75	380-420	11,00	125	220-240, 480-520	55
	MVES50-1P	Téléchargement	Standard	50	50	125/350	2,05/0,90	380-420	11,00	125	220-240, 480-520	55
	MVFS50-2	Téléchargement	Standard	50	50	180/600	1,90/0,75	380-420	16,00	250	480-520	55
	MVFS50-2P	Téléchargement	Standard	50	50	180/600	2,25/0,90	380-420	16,00	250	480-520	55
	MVG50-2	Téléchargement	Standard	50	50	180/450	2,05/1,05	380-420	21,00	310	480-520	55
	MVG50-11	Téléchargement	Standard	50	50	165/450	2,35/1,10	380-420	21,00	270	480-520	55
	MVGS50-2P	Téléchargement	Standard	50	50	300/900	2,05/0,85	380-420	18,50	395	480-520	55
	MVH50-2	Téléchargement	Standard	50	50	520/1200	1,78/1,00	380-420	41,00	750	480-520	55
	MVJS50-3	Téléchargement	Standard	50	50	1600/3000	1,50/0,84	380-420	62,00	1600		55
	MVC100-4	Téléchargement	Standard	50	100	18/40	0,62/0,40	220-240	3,80	3,1		55
	eMVC25-4-01	Téléchargement	Version ATEX	50	25	15/40	3,65/2,15	380-420	2,90	42	220-240	65
	eMVD25-4-01	Téléchargement	Version ATEX	50	25	35/150	3,40/1,20	380-420	4,80	62	220-240	65
	eMVE25-4-01	Téléchargement	Version ATEX	50	25	70/250	3,80/1,50	380-420	7,50	110	480-520	65
	eMVC50-4-01	Téléchargement	Version ATEX	50	50	15/40	1,68/1,00	380-420	2,10	40	220-240	65
	eMVC50-4.2-01	Téléchargement	Version ATEX	50	50	40/100	1,08/0,55	380-420	2,10	42	220-240	65
	eMVD50-4-01	Téléchargement	Version ATEX	50	50	35/150	1,70/0,60	380-420	4,00	64	220-240	65
	eMVE50-4-01	Téléchargement	Version ATEX	50	50	70/250	1,68/0,68	380-420	6,20	100	220-240, 480-520	65
	MVC30-4	Téléchargement	Standard	60	30	15/40	3,25/1,90	440-480	2,40	40	220-240	55
	MVD30-3	Téléchargement	Standard	60	30	36/70	3,05/2,00	440-480	4,40	64	220-240, 380-420	55
	MVE30-3	Téléchargement	Standard	60	30	55/120	3,55/2,15	440-480	7,00	124	220-240, 380-420	55
	MVF30-4	Téléchargement	Standard	60	30	180/600	3,05/1,20	440-480	13,50	250	380-420	55
	MVES40-1	Téléchargement	Standard	60	40	100/450	2,40/0,75	440-480	10,00	125	380-420	55
	MVES40-1P	Téléchargement	Standard	60	40	100/450	2,65/0,80	440-480	10,00	125	380-420	55
	MVFS40-1	Téléchargement	Standard	60	40	250/700	1,90/0,85	440-480	13,50	250	380-420	55
	MVFS40-1P	Téléchargement	Standard	60	40	290/700	2,00/1,00	440-480	13,50	250	380-420	55
	MVGS40-2P	Téléchargement	Standard	60	40	300/900	2,26/0,90	440-480	18,00	365		55
	MVHS40-1P	Téléchargement	Standard	60	40	600/1800	1,90/0,77	440-480	40,00	850		55
	MV12/60-3	Téléchargement	Standard	60	60	10/20	1,40/0,90	220-240	2,70	18		55
	MVC60-4	Téléchargement	Standard	60	60	15/40	1,55/0,90	440-480	1,90	41	220-240, 380-420	55
	MVC60-4.1	Téléchargement	Standard	60	60	40/100	0,90/0,45	440-480	1,90	45	220-240, 380-420	55
	MVD60-4	Téléchargement	Standard	60	60	35/150	1,55/0,55	440-480	4,00	60	220-240, 380-420	55
	MVE60-4	Téléchargement	Standard	60	60	70/250	1,25/0,50	440-480	5,80	98	220-240, 380-420	55
	MVES60-2	Téléchargement	Standard	60	60	110/500	1,38/0,40	440-480	8,00	125	220-240, 380-420	55
	MVES60-2P	Téléchargement	Standard	60	60	110/500	1,57/0,47	440-480	8,00	125	220-240, 380-420	55
	MVFS60-3	Téléchargement	Standard	60	60	210/600	1,36/0,60	440-480	11,50	250	380-420	55
	MVFS60-3P	Téléchargement	Standard	60	60	220/600	1,48/0,68	440-480	11,50	250	380-420	55
	MVGS60-1P	Téléchargement	Standard	60	60	300/900	1,45/0,62	440-480	18,00	415	380-420	55
	eMVC60-4-01	Téléchargement	Version ATEX	60	60	15/40
1,48/0,85	440-480	1,80	42	220-240	65
Version ATEX :
II 2 G Ex e IIC T4 Gb